
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 

 
Smluvní strany: 

 
Obchodní společnost:  Jihočeské nemocnice, a.s. 
IČ:     26093804  
DIČ:    CZ699005400 
Se sídlem:    B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 7  
Zastoupená:  Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva  

 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva  
    Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
    Číslo účtu:   196948652/0300 

 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1451 
 
Dále jen jako „Klient“ na straně jedné  

 
a 
 
Obchodní společnost:  Advance Hospital Analytics s.r.o. 
IČ:     01702513 
DIČ:    CZ01702513 
Se sídlem:   U Háje 296/22, Braník, 147 00 Praha 4 
Zastoupená:  MUDr. Ing. Danielem Hodycem, Ph.D., jednatelem 
Číslo účtu:   7538851001/5500 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 210518, oddíl C 
 
dále jen jako „Poradce“ na straně druhé 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb ze dne 8. 8. 2022 
dále jen („Dodatek“) 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1 Dne 8. 8. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování poradenských služeb. Předmětem 
této Smlouvy je zajistit poskytování poradenských služeb Poradcem Klientovi v rámci zakázky 
s názvem „Analýza efektivity zdravotní péče poskytované v rámci Jihočeského kraje“, a to 
v rozsahu daném Přílohou č. 1 této smlouvy.  

1.2 Po vzájemném projednání a vzájemném posouzení se smluvní strany dohodly na 

doplnění a změně výše citované smlouvy spočívající zejména v úpravě Přílohy č. 1 

Smlouvy.  



2. Předmět dodatku 

 

2.1 V Příloze č. 1 Smlouvy byl dohodnut časový rozsah Fáze 1 – Přípravná část na období  

08 – 10/2022. Na Fázi 1 navazovaly další fáze projektu. Vzhledem k tomu, že ze 

strany VZP došlo k pozdějšímu předání dat, není možné dodržet původně dohodnutý 

termín realizace. 
2.2 Převzetí dat od VZP proběhlo až v období 12/2022, tedy o 2 měsíce později, než bylo dohodnuto ve 

Smlouvě. Tato skutečnost nebyla zaviněna žádnou ze smluvních stran, ale objektivními důvody na 
straně VZP. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že časový rozsah dalších fází analýzy bude následující: 
 
Fáze 2 – Analytická část 
 
Časový rozsah: 2/2023 – 3/2023 
 
Fáze 3 – Návrhová část 
 
Časový rozsah: 4/2023 – 5/2023 

 
2.4 Smluvní strany se dohodly, že změna časového rozsahu analýzy, zapříčiněná objektivními důvody, 

nebude považována za porušení Smlouvy. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají beze změn.  
3.2 Tento dodatek vstoupí v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost 

dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Za zveřejnění tohoto Dodatku a plnění ostatních 
povinností podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, odpovídá Klient. Pro vyloučení pochybností smluvní strany ujednávají, že uveřejněním 
této Smlouvy bez údajů chráněných obchodním tajemstvím nedochází k porušení povinností dle 
článku 6. této Smlouvy.  

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž má každé vyhotovení platnost 
originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto 
ho níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
V Českých Budějovicích dne 2. 3. 2023       V Praze dne 24. 2. 2023 
 
Za Klienta:       Za Poradce: 
 
 
 
 
………………………………………..     ……………………………………….. 
Mgr. Petr Studenovský       MUDr. Ing. Daniel Hodyc, Ph.D. 
předseda představenstva     jednatel 
Jihočeské nemocnice, a.s.     Advance Hospital Analytics s.r.o. 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Michal Čarvaš, MBA 
člen představenstva 
Jihočeské nemocnice, a.s. 
 


